N Meeting di Halloween 13°Trofeo citta di Rosa

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana

Rosa, Domenica 29/10/2017 ore 18:15
Cron: A - Base v.: 25

MASCARINO LUCA
VISENTINI FRANCESCO

Pos Ser. Cor Atleta

1 1 5 CASTELLO ANDREA

2 1 3 LUCATO LEONARDO

3 1 6 BONDAVALLI MATTIA

4 1 4 CERVIRICCARDO

5 1 2 CECCON THOMAS

6 1 1 SASSO STEFANO

7 2 4 PEROZZO NICOLO'

8 2 3 BERTOLDI MATTEO

9 1 7 CREAZZO GIACOMO

0 2 7 AGGIO NICOLA

1 1 8 CIRILLO PIETRO

12 3 6 BRESSAN EDOARDO

13 2 5 TONIOLO TOMMASO

14 2 2 FINOTTO STEFANO

15 3 5 CAPODAGLIO ENRICO
16 2 1 VENDRAMINETTO LEONARDO
17 3 7 CAROSSA GIOVANNI

18 3 1 MENIN ALBERTO

19 3 2 MENTA MARCO

20 2 6 GUERNIER MARCO PRIMO
21 3 4 COSTANTIN DAVIDE

22 3 3 ROSSIMATTEO

2 8
3 8
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Serie

Anno
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Foglion. 1
10/01/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

DE AKKER TEAM

TEAM VENETO

DE AKKER TEAM

DE AKKER TEAM
LEOSPORT

CITTA' SPORT VICENZA
DE AKKER TEAM

DE AKKER TEAM
LEOSPORT

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO
SPORTING CLUB VERONA
TEAM VENETO
HYDROS
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO
PADOVANUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM VENETO

PIAVE NUOTO
AMATORI NUOTO
MIRANO NUOTO

DE AKKER TEAM
STILELIBERO SSD

Tempo

02:13.66
02:15.24
02:16.33
02:16.67
02:16.78
02:16.85
02:18.66
02:19.52
02:21.04
02:21.78
02:22.27
02:22.50
02:23.03
02:24.46
02:24.58
02:24.62
02:24.97
02:25.29
02:25.93
02:26.34
02:26.62
02:28.08
02:30.24
ASS

Pti

9.00
7.00
6.00

5.00
4.00

3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

